
ПРИКАЗ 

No o(1J( 

" 01" :;___,Ц--=fl.~7.J2 _ __ 20 ~. 
г. Москва 

Об изменении организационной структуры 

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

от 27 апреля 2018 года «Об изменении организационной структуры филиала 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском, руководствуясь п. 4.20 устава 
ФГБОУ ВО «.НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Создать с 11 мая 2018 года в филиале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 
г. Волжском в структуре Инновационно-технического центра (ИТЦ) 

электротехническую лабораторию (сокращенное название ЭТЛ, шифр -
40200). 

2. Директору филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

Султанову М.М. до 1 О мая 2018 года представить в финансово-

экономическое управление проект штатного расписания ЭТЛ. 

3. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» Ефремовой О.В. в срок до 1 О мая 20 18 года привести в 

соответствие с утвержденной организационной структурой штатное 

расписание филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском. 

4. Директору филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском М.М. 

Султанову выполнить следующие мероприятия: 

- после утверждения штатного расписания произвести кадровые 

расстановки в соответствии с утвержденной организационной структурой 

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском; 

- подготовитr> Положение о ЭТ Л в срок до 3 1 мая 20 18 г.; 
- внести соответствующие изменения на сайте филиала ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» в г. Волжском. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого 
проректора-проректора по учебной работе Степанову Т.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


